PI-R004
Seite/Page 1/4
Technische Änderungen vorbehalten!/Subject to technical alterations!
Jean Müller GmbH H.J.-Müller-Straße 7 Tel.: +49 6123 604-0 E-Mail: sales@jeanmueller.de
Elektrotechnische Fabrik 65343 Eltville am Rhein Fax: +49 6123 604-730 www.jeanmueller.de
Erstellt von/Issued by: Markus Wahl Erstellt am/Dated: 26.06.2015
Letzte Änderung/Latest update: 26.06.2015
NH-Sicherungseinsätze für den Batterieschutz bei

Grifflaschen spannungsführend
Live gripping lugs
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC700V
NH1
40 6,0
3
M1BAT40/700V R1233402 M1BAT40/700V/K R1233403
50 7,0 M1BAT50/700V R1233502 M1BAT50/700V/K R1233503
63 9,0 M1BAT63/700V R1233802 M1BAT63/700V/K R1233803
80 12,0 M1BAT80/700V R1234102 M1BAT80/700V/K R1234103
100 15,0 M1BAT100/700V R1234302 M1BAT100/700V/K R1234303
125 20,0 M1BAT125/700V R1234602 M1BAT125/700V/K R1234603
160 26,0 M1BAT160/700V R1234902 M1BAT160/700V/K R1234903
200 32,0 M1BAT200/700V R1235202 M1BAT200/700V/K R1235203
224 37,0 M1BAT224/700V R1235302 M1BAT224/700V/K R1235303
250 43,0 M1BAT250/700V R1235602 M1BAT250/700V/K R1235603
NH2
125 20,0 M2BAT125/700V R2234602 M2BAT125/700V/K R2234603
160 26,0 M2BAT160/700V R2234902 M2BAT160/700V/K R2234903
200 32,0 M2BAT200/700V R2235202 M2BAT200/700V/K R2235203
224 37,0 M2BAT224/700V R2235302 M2BAT224/700V/K R2235303
250 43,0 M2BAT250/700V R2235602 M2BAT250/700V/K R2235603
315 57,0 M2BAT315/700V R2235902 M2BAT315/700V/K R2235903
350 67,0 M2BAT350/700V R2236002 M2BAT350/700V/K R2236003
400 76,0 M2BAT400/700V R2236202 M2BAT400/700V/K R2236203
NH3
250 43,0 M3BAT250/700V R3235602 M3BAT250/700V/K R3235603
315 57,0 M3BAT315/700V R3235902 M3BAT315/700V/K R3235903
350 67,0 M3BAT350/700V R3236002 M3BAT350/700V/K R3236003
400 76,0 M3BAT400/700V R3236202 M3BAT400/700V/K R3236203
425 84,0 M3BAT425/700V R3236302 M3BAT425/700V/K R3236303
500 110,0 M3BAT500/700V R3236602 M3BAT500/700V/K R3236603
630 160,0 M3BAT630/700V R3236902 M3BAT630/700V/K R3236903
NH-Sicherungseinsätze > Batterieschutz > DC800V
NH fuse-links > Battery protection > DC800V
Un
Größe

Grifflaschen spannungsführend
Live gripping lugs
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC800V
NH1
40 6,0
3
M1BAT40/800V R1233406 M1BAT40/800V/K R1233407
50 7,0 M1BAT50/800V R1233506 M1BAT50/800V/K R1233507
63 9,0 M1BAT63/800V R1233806 M1BAT63/800V/K R1233807
80 12,0 M1BAT80/800V R1234106 M1BAT80/800V/K R1234107
100 15,0 M1BAT100/800V R1234306 M1BAT100/800V/K R1234307
125 20,0 M1BAT125/800V R1234606 M1BAT125/800V/K R1234607
160 26,0 M1BAT160/800V R1234906 M1BAT160/800V/K R1234907
200 32,0 M1BAT200/800V R1235206 M1BAT200/800V/K R1235207
NH2
125 20,0 M2BAT125/800V R2234306 M2BAT125/800V/K R2234307
160 26,0 M2BAT160/800V R2234906 M2BAT160/800V/K R2234907
200 32,0 M2BAT200/800V R2235206 M2BAT200/800V/K R2235207
224 37,0 M2BAT224/800V R2235306 M2BAT224/800V/K R2235307
250 43,0 M2BAT250/800V R2235606 M2BAT250/800V/K R2235607
315 57,0 M2BAT315/800V R2235906 M2BAT315/800V/K R2235907
350 67,0 M2BAT350/800V R2236006 M2BAT350/800V/K R2236007
400 76,0 M2BAT400/800V R2236206 M2BAT400/800V/K R2236207
PI-R004
Seite/Page 3/4
Technische Änderungen vorbehalten!/Subject to technical alterations!
Jean Müller GmbH H.J.-Müller-Straße 7 Tel.: +49 6123 604-0 E-Mail: sales@jeanmueller.de